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Fórmula: NAOH 
M.W.: 40.00 

Apariencia: Perlas blancas 

 

Presupuesto: Grado Tecnológico 

 

NAOH 
NA2CO3 
NACL 
FE2O3 

 

Paquete: en bolsas de 25kg 
 

Distribuidor: 
 

Nombre de empresa 

Importadora Química del Norte S.A.

99.00% 
0.5% 
0.03% 
0.005% 

Alto de Ochomogo, Cartago, 
Costa Rica

 

 
Email 
calidad@iqn.cr

Número de teléfono 

Número de fax 

Dirección 
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F I CHA  T É CN I CA

Hidróxido de Sodio


